



Kompetansesenter for  
kriminalitetsforebygging

## Søknadsskjema for tilskudd til lokale rus, kriminalitet og voldsforebyggende tiltak etter SLT-modellen for 2017

<b>Opplysninger om søker</b>	Navn på kommune: Innbyggertall i kommunen: Kontaktinformasjon til kommunens saksbehandler. Navn: E-postadresse: Telefonnummer: Eventuelt kommunens saksnummer/referanse:
<b>Underskrift</b>	Rådmann eller den vedkommende har delegert myndighet til:  Politileder:
<b>Rapportering på tilskuddsmidler tildelt i 2016 eller overført fra 2015 sendes som <u>vedlegg</u> til søknadsskjemaet</b> Rapporten skal inneholde opplysninger om tildelt beløp i 2016, evt. ubenyttede midler som søkes overført til 2017, en kort beskrivelse av bruken og nytteverdien av tilskudd i 2016. Legg ved lettest regnskap for brukte midler. Lesbart regnskap må være i overensstemmelse med budsjettet som fulgte søknaden i 2016. Regnskap for tilskudd på kr. 200.000 og over skal være gjennomgått og undertegnet kommunerevisor. <u>Mangler eller ufullstendig regnskap gir avslag på søknad om midler for 2017.</u>	I dette feltet skal det kun skrives inn informasjon om:  Eventuelt tildelt beløp i 2016:  Eventuelt ubenyttede midler i 2016 som søkes overført til 2017 (beløp):

<p><b><u>Kort, punktvis sammendrag/ stikkord av hva det søkes om tilskudd til for 2017</u></b>  En fylldig beskrivelse av prosjekt/tiltak med forventede resultater og detaljert budsjett sendes som <u>vedlegg</u> til søknadsskjemaet.</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>•</li> </ul>
<p><b>Søknadssum 2017</b></p>	<p>Beløp:</p>
<p><b>Egenandel - hvor mye midler har kommunen satt av til samme formål i årets budsjett?</b>  For eksempel lønn til egne ansatte.</p>	<p>Beløp:</p>
<p><b>Søkes det tilskudd til samme formål fra andre?</b>  I tilfelle hva slags tilskudd, hvilken instans søkes det fra, og hvor mye søkes det om?</p>	<p>Hva søkes det om:  Instans:  Beløp:</p>
<p><b>Antall vedlegg til søknadsskjemaet</b></p>	<p>Antall vedlegg:</p>
<p><b>Søknadsfrist og rapporteringsfrist</b></p>	<p>01.mars 2017. Søknad sendes på e-post til:  <a href="mailto:post@kriminalitetsforebygging.no">post@kriminalitetsforebygging.no</a></p>
<p><b>Annen informasjon</b></p>	

<p><b>For kompetansesenteret</b> Kommunen skal ikke skrive her. Disse feltene er kun for kompetansesenterets saksbehandling.</p>	<p>Kompetansesenterets saksnummer:</p> <p>Er alle opplysninger fylt ut i søknadsskjemaet?</p> <p>Vedlagt rapport og regnskap for eventuelt midler tildelt i 2016?</p> <p>Vedlagt fylldig beskrivelse av tiltak/prosjekt?</p> <p>Er søknaden i tråd med formålene for tilskuddsordningen?</p> <p>Er budsjettet detaljert nok og realistisk i forhold til de tiltak som beskrives?</p> <p>Saksbehandlers vurdering av søknaden:</p>
<p><b>For kompetansesenteret, vedtak</b> Kommunen skal ikke skrive her.</p>	<p>Tildeling av midler for 2017, beløp: Godkjent overføring av midler fra 2016, beløp:</p>